Отдел государственного
энергетического надзора
по Ярославской и Костромской
областям

	Начальнику отдела информационных технологий              и защиты информации                            Иванову М.И.

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

	от

	№

О размещении информации
по ЭТЛ за август 2022г.
     В соответствии с приказом Центрального управления Ростехнадзора                     от 16.03.2020 № ПР-210-114-о, прошу Вас разместить на сайте Центрального управления Ростехнадзора в разделе государственный энергетический надзор                  и надзор за соблюдением требований законодательства об энергосбережении                      и о повышении энергетической эффективности сведения о зарегистрированных электролабораториях в августе 2022 года.
Приложение: на  1  л. в 1 экз.
И.о. начальника отдела                                                                               Сорванова Т.А.
Яблокова Ирина Андреевна
Старший специалист 1 разряда

+7(4852) 42-94-09

Сведения о зарегистрированных электролабораториях в августе 2022 года
	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес, ИНН
	Вид ЭТЛ
	Номер свид-ва
	Срок действия

	1
	Буйская дистанция электроснабжения-филиал ОАО "РЖД"
	юр. адрес: 107174, город Москва, Новая Басманная ул, д. 2
факт. адрес: 157006, Костромская обл., г. Буй, Объездной проезд 14
ИНН: 7708503727
	стационарная
	165
	30.08.2025

	2
	Буйская дистанция электроснабжения-филиал ОАО "РЖД"
	юр. адрес: 107174, город Москва, Новая Басманная ул, д. 2
факт. адрес: 157006, Костромская обл., г. Буй, Объездной проезд 14
ИНН: 7708503727
	передвижная
	166
	30.08.2025

	3
	ООО "Агропромэнерго"
	156901, Костромская область, город Волгореченск, тер Промзона, д.35
ИНН: 4431003998
	стационарная
	167
	31.08.2025

	4
	ООО "Агропромэнерго"
	156901, Костромская область, город Волгореченск, тер Промзона, д.35
ИНН: 4431003998
	передвижная
	168
	31.08.2025

	5
	ООО СМП "ЭнергоСтрой"
	150047, г. Ярославль, ул. Лермонтова, д. 9, оф.6 ИНН 7606051750
	стационарная
	346
	02.08.2025

	6
	АО "Ярославский радиозавод"
	150010, г. Ярославль, ул. Марголина, д. 13, ИНН 7601000086
	передвижная
	347
	02.08.2025

	7
	ООО "ЯрМК"
	150040, г. Ярославль, пр. Октября, 75 ИНН 7602110395
	передвижная
	349
	23.08.2025

	8
	АО "Ярославский радиозавод"
	150010, г. Ярославль, ул. Марголина, д. 13, ИНН 7601000086
	стационарная
	350
	30.08.2025